
 

Městská část Praha 13 

Sluneční náměstí  2580/13 158 00 Praha 5 – Stodůlky, 

podáno elektronicky 

 

naše č.j.: Info 123/20-Ž 

 

Věc:  Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999, Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 

 

 

V Praze dne 29. 10. 2020 

 

Vážení, 

 

s odvoláním na příslušná ustanovení zákona č. 106/1999, Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, Vás žádáme o poskytnutí informace o platech a odměnách ředitelů základních 
škol, jejichž zřizovatelem je Městská část Praha 13, a jejich zástupců.  

Prosíme o zaslání následující informací vztahujících se ke každé právnické osobě, 
která je zřizována MČ Praha 13, a která vykonává činnost základní školy: 

K jednotlivým právnickým osobám: 

• informace o právní formě (příspěvková organizace/školská právnická osoba), 

• informace, zdali je základní škola, jejíž činnost vykonávají, zřízena podle § 16 
odst. 9 školského zákona, 

• informace, zdali daná právnická osoba vykonává činnost ještě jiného druhu 
školy (mateřská škola, střední škola…), a pokud ano, tak jakého, 

• informace o počtu zástupců ředitelů 

K ředitelům škol a jejich zástupcům: 

• skutečně vyplacený „hrubý“ plat za rok 2019 včetně informace o počtu 
měsíců, za něž byl vyplacen, 

• skutečně vyplacená „hrubá“ výše odměn za rok 2019, 

• skutečně vyplacený „hrubý“ plat za měsíce leden až říjen 2020 včetně 
informace o počtu měsíců, za něž byl vyplacen, 

• skutečně vyplacená „hrubá“ výše odměn za měsíce leden až říjen 2020 

Jednotlivé právnické osoby nepožadujeme identifikovat, postačí nám obecné 
označení (např. „příspěvková organizace 1“, „školská právnická osoba 1“). Stejně tak 
nepožadujeme identifikaci jednotlivých fyzických osob – vedoucích zaměstnanců. 



Požadované informace preferujeme zaslat v elektronické podobě prostřednictvím 
datové schránky nebo na emailovou adresu  

Děkujeme předem za kladné vyřízení této žádosti. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 








	49-2020 1_Redigováno
	49-2020 2_Redigováno
	49-2020 3_Redigováno



